dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

128/17

129/17

130/17

131/17

132/17

133/17

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3awmnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTu3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

CBepeHusn

MNop6 Muxann EMenbsiHOBUY

006794

12.08.2010

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

03.10.2017

12.10.2017

07.10.2017

21.10.2017

28.10.2017

28.10.2017

OOBEKT OLeHKM,

HanpaBseHue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

He>xnnoe 3gaHne

XXunown oom

Xunonm pom

AsToMobunb JIAOA KanunHa

3eMesibHbIN Y4acToK, C¢/X

3eMesibHbIN Y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



134/17

135/17

136/17

137/17

138/17

139/17

140/17

141/17

142/17

143/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

28.10.2017

31.10.2017

07.10.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

He>xnnoe nomeuieHne

KBapTupa

ABTOomMOb6UAbL BA3 2141

3eMeNbHbIN y4acToK,

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMesibHbIN Yy4acToK,

3eMesibHbIN Yy4acToK,

3eMesibHbIN Yy4acToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesibHbIN Yy4acToK,

c/x

c/x

c/x

c/x

c/x

c/x

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



144/17

145/17

146/17

147/17

148/17

149/17

150/17

151/17

152/17

153/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

17.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

26.11.2017

26.11.2017

27.11.2017

04.12.2017

3eMefbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK, ¢/x

3eMesbHbIN Y4acToK, ¢/X

He>xxnnoe 3gaHune ¢
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK, /X

ABTOoMOb6MANL JIAOA paHTa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



154/17

155/17

156/17

157/17

158/17

159/17

160/17

161/17

162/17

163/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

04.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

YXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTomMobunbL OPEL ASTRA

KBapTupa

ABTOMOb6MAL JIALA paHTa

KBapTupa

ABTOoMObOUNL AYN A6

KeapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



164/17

165/17

166/17

167/17

168/17

169/17

170/17

171/17

172/17

173/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWwmnThl 6M3Heca"

01.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

KeapTupa

3eMenbHbIi y4acToK ¢/x

3eMenbHbIR y4acToK ¢/X

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesbHbIN Y4acToK C/X

3eMesibHbI Y4acToK ¢/X

3eMesibHbI Y4acToK ¢/X

3eMesibHbI Y4acToK ¢/X

3eMesibHbIN Y4acTOoK C/X

3eMefibHbI Y4acToK C/X

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



174/17

175/17

176/17

177/17

178/17

179/17

180/17

181/17

182/17

183/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

22.12.2017

25.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

3eMefbHbIN y4acToK

He>xxnnoe nomeuteHne

CayHa

He)xnnoe nomeuwteHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



184/17

185/17

186/17

187/17

188/17

189/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3awnTel busHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWnTbl BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTel GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BMsHeca"

20.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

KeapTupa

30aHne HeXxunoe

30aHue Hexxunoe

3eMenbHbIR y4acToK

XXunown oom

Xunonm pom

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



