Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Горб Михаил Емельянович         006794         12.08.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						128/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	03.10.2017	Нежилое здание	рыночная
						129/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	12.10.2017	Жилой дом	рыночная
130/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	07.10.2017	Жилой дом	рыночная						
131/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.10.2017	Автомобиль ЛАДА Калина	рыночная						
132/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	28.10.2017	Земельный участок, с/х	рыночная						
133/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	28.10.2017	Земельный участок	рыночная						

134/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	28.10.2017	Нежилое помещение	рыночная
135/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	31.10.2017	Квартира	рыночная
136/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	07.10.2017	Автомобиль ВАЗ 2141	рыночная
137/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.11.2017	Земельный участок, с/х	рыночная
138/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.11.2017	Земельный участок	рыночная
139/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.11.2017	Земельный участок, с/х	рыночная
140/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.11.2017	Земельный участок, с/х	рыночная
141/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.11.2017	Земельный участок, с/х	рыночная
142/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.11.2017	Земельный участок, с/х	рыночная
143/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.11.2017	Земельный участок, с/х	рыночная

144/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.11.2017	Земельный участок	рыночная
145/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.11.2017	Земельный участок, с/х	рыночная
146/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.11.2017	Земельный участок, с/х	рыночная
147/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.11.2017	Нежилое здание с земельным участком	рыночная
148/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.11.2017	Земельный участок	рыночная
149/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.11.2017	Земельный участок	рыночная
150/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	26.11.2017	Квартира	рыночная
151/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	26.11.2017	Квартира	рыночная
152/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.11.2017	Земельный участок, с/х	рыночная
153/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	04.12.2017	Автомобиль ЛАДА Гранта	рыночная

		İ		
154/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	04.12.2017	Жилой дом	рыночная
155/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	01.12.2017	Квартира	рыночная
156/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	01.12.2017	Квартира	рыночная
157/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	01.12.2017	Квартира	рыночная
158/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	01.12.2017	Автомобиль OPEL ASTRA	рыночная
159/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	01.12.2017	Квартира	рыночная
160/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	01.12.2017	Автомобиль ЛАДА Гранта	рыночная
161/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	01.12.2017	Квартира	рыночная
162/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	01.12.2017	Автомобиль АУДИ Аб	рыночная
163/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	01.12.2017	Квартира	рыночная

164/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	01.12.2017	Квартира	рыночная
165/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Земельный участок с/х	рыночная
166/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Земельный участок с/х	рыночная
167/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Земельный участок	рыночная
168/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Земельный участок с/х	рыночная
169/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Земельный участок с/х	рыночная
170/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Земельный участок с/х	рыночная
171/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Земельный участок с/х	рыночная
172/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Земельный участок с/х	рыночная
173/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Земельный участок с/х	рыночная

174/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Земельный участок	рыночная
175/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	25.12.2017	Нежилое помещение	рыночная
176/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	20.12.2017	Сауна	рыночная
177/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	20.12.2017	Нежилое помещение	рыночная
178/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	20.12.2017	Квартира	рыночная
179/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	20.12.2017	Квартира	рыночная
180/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	20.12.2017	Квартира	рыночная
181/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	20.12.2017	Квартира	рыночная
182/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	20.12.2017	Квартира	рыночная
183/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	20.12.2017	Квартира	рыночная

184/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	20.12.2017	Квартира	рыночная
185/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Здание нежилое	рыночная
186/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Здание нежилое	рыночная
187/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.12.2017	Земельный участок	рыночная
188/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.12.2017	Жилой дом	рыночная
189/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	28.12.2017	Жилой дом	рыночная